Salaminius, ουλαμίς, nomen gentile à Salamine urbe deductum, Cicer. pro Archia, Homerum Colophonij civem esse dicunt suum, Chij suum vendicant, Salaminij repetunt, Smyrnæ vero suum esse confirmant.

Salaminius, a, um, possessivum: ut, Salaminium trophæum, apud Cic. in Tuscul. Plutarchus in vita Periclis, navim robustam, & in qua velut enim vel in primis navale bellum adversus Xerxes gestum apud Salaminem. Salaminiacus, aliud possessivum. Lucan. lib. 5.

Ut Salaminiacum meminit mare.

Salanca, ουλάκη, mons altissimus, mari imminens, inter Britanniam & Hyberniam: à Salanga, Bartulanî primi habitatoris Hyberna filio dictus. Hodie Mons D. Dominici appellatur, à monasterio à Divo Dominico ibi extacto.

Salapia, urbs est Apulia Dauniorum, meretricio Annibalis amore nobilitata, ut scribit Plin. lib. 3. c. 31.

Salapitta, ουλάκη. Gloss. Philox. Id autem est ictus qui fit virga, quæ ουλάκη. Gl. Cyr. ουλάκη expalmo, alapo. Scaliger in catælla, cum explicasset vocem Salapitum. Aliud vero, inquit, est, Salapitta in veteri Glossario, quam vocem ego in Arnobio offendit, sed

sed valde dissimulatam.
Säläpüsü, à sale, & pufio, compositum nomen. Pusus enim, sive Pufio, apud Latinos dicitur puer. Quo nomine dictus est Calvus, Cattuli familiaris, tanquam puer, ob statutam puerilem: plenus salis, & oratorie mordacitatis.

Salar, piscis quidam. Ausonius in Mosella.

Purpure, que salar stellatus tergora guttis.
Salaria via, ea dicta est, quæ ex Urbe per Anienis pontem ducbat in Sabinos. Nam per eam Sabini sal à mari deferebant. Plin. lib. 31. c. 7. Sicut appareat ex nomine Salariae via, quoniam illasal in Sabinos portari consueverat. Varr. lib. 3. de re rustic. cap. 1. Nostri materteræ meæ fundum in Sabinis, qui est ad quartum & vigesimum lapidem via Salaria à Roma. Suet. in Neron. cap. 48.

Salarium, vide Sal.

Salaria, V. olim E. Hispania Tarragonensis, prope Cazorlam. Est & alia Salaria in Oretanis.

Sälässü, apud Ptol. lib. 3. Populi sunt sub Insubribus. Salassi Suet. dicuntur in vita August. cap. 21. Hodie Marchia Salutia. GAL. Marquisat de Salusse.

Salax, acis, Propensus in venerem, multa libidine pruriens: saliendo (ut quidam volunt) hoc est ab attrigendo. Aut certè ab eo quod ex humore falso citatur libido. Unde Venus singitur è mari orta. § 229 hogher. ἀφρότοτασίνες. GAL. Fort enclin à saillir. Et paillarder, luxurieux. ITAL. Salace, luxurioso. GERM. Salzontusch oder zu uns Leidenschaft geneigt. HISP. Luxurioso. ANG. Corbius, lecherous or lustie. § Colum. lib. 7. cap. 9. Maximèque quod ad rem pertinet, quam salaciissimos oportet esse mares, qui & annicula ætate commodè progerant. Galli salaces. Varr. 3. de re rust. Nymphæ salaces. Ovid. 4. Fast. Aries salax, ibidem. Salaces cibi, venerem excitantes: ut cæcæ, & bulbi. Ovid. 2. de rem. amor.

Nec minus erucas aptum est vitare salaces,

Et quidquid Veneri corpora nostra parat.

Säläcätä, atis, id est, lascivia & proprie in venerem. § 229 haggah. zo à p. d. d. GAL. Inclination à paillarder, à luxure. ITAL. Lussuria. GER. Geilheit/nigung zur unkeuschheit der gammen. HISP. La luxuria. ANG. Lochirio or unchastiness. § Plin. lib. 10. cap. 36. Passeri minimum vite cui salacitas par.

Sälde, colonia, Mauritaniae Cæsariensis urbs, apud Plin. lib. 5. cap. 2. & Ptol. lib. 4. c. 8. Creditur esse ea quam vulgo Algeriam vocant, regnum Ariadien Barbarossa, Turciae classis praefecti.

Salebras, sunt loca inæqualia, & aspera, & prærupta: ita dicta quod vix sine saltu præteriri possunt. § 229 hatt, p. p. hatt, hatt. GAL. Lieux mal unis, hauts & bas, qu'à grande peine on peut passer sans sauter. ITAL. Luogi malo uniti, per i quali à fatica si può undare sen saltare. GER. Raucherbene / vngebanere vnd schrofchige ort. HISP. Places that ar not plaines going up and downe, which can not be passed but leaping. § Propert. lib. 3. Eleg. 14.

Luna ministrat iter, demonstrant astra salebras.

Per translationem accipitur pro quavis asperitate, sive difficultate. Martial. lib. 11.

Carmina nulla probat, molli qua limite currunt,

Sed que per salebras altaque sexa cadunt.

Cicer. de Orat. Alter enim, quasi sedatus amnis, sine ulla salebris fluit. Ibidem 2. de finibus. Hic si definire, si dividere potuisse, si loquendi vim, si denique consuetudinem verborum teneret, nunquam in tantas salebras incidisset. ¶ Tristitia salebra, singulari numero dixit Valer. Max. lib. 6. Legitur & apud Cicer. 5. de finib. Salebra numero etiam singulari, ubi sic ait, Haec in salebra: cupit enim dicere, nihil posse ad beatam vitam deesse sapienti, &c.

Salebitas, inæqualitas loci: & ipse inæqualis locus. Apul. Sälébrösü, a. um, quod multas habet salebras. § 229 erhan. καπηρώς. GAL. Mal uni, desrompu, difficile, scabreux. ITAL. Aspro da caminare. GERM. Das vistræhe hært e vond abgerissne ort hatt. HISP. Cosa aspera, llena de piedras. ANG. Uneven, un ease to go in. § ut, Iter salebrosum, hoc est, crebris salebris interruptum. Salebrosa oratio, id est, abrupta, intercisa, & quibusdam veluti salebris remorans imperium auditoris. Quint. lib. 11. c. 11. Inde interruptus actionis impetus, & resistens, ac salebrosa oratio. ¶ Salebrosus scriptor, id est, difficilis, inamoenus, & in ejus lectione sepius sit restitandum, Martial. lib. 11.

Scriptores tetrici salebrosum ediscere Sanoram.

Sälentini, οὐλετῖνοι, populi sunt in finibus Italie, proximam Apuliae peninsulam incolentes, quæ est inter Tarentinum finum, & fauces Adriatici protensa, circa Brundusium, & Rudias, in isthnum contrata, latum stadia circiter trecenta. Salentini autem dicti putantur à Salentino promontorio in extremis ejus peninsulæ finibus sito: quod & ἄκρη iam, in appallant. Festus tamen à solo dicto multa, fortassis ob id, quod penè circunquaque mari ambientur, temui tantum isthmo continentem annexi. Ortos autem putat à Cretensibus, & Illyricis, qui societate cum Locrensis inita, iis in locis confederunt.